EDITAL Nº 038/2016 – CFS QPCBM 2016, DE 23 DE JUNHO DE 2017

zzzzzzResolve:

CRITÉRIO DE ANTIGUIDADE

CLASS. CANDIDATO(A) MATR. MÉDIA RESULTADO

24º CB QPCBM 024 FELIPE VILHENA SENIOR 848263 9,8 APTO

CONCURSO INTERNO

CLASS. CANDIDATO(A) MATR. MÉDIA RESULTADO

36º SD QPCBM FEM  SIMONE PIRES CORDEIRO 1159992 8,8 APTA

37º SD QPCBM FEM BELISA MARQUES PEREIRA 1157272 9,4 APTA

38º SD QPCBM HELDER FARIAS DOS PASSOS 1113232 9,4 APTO

Macapá, 23 de junho de 2017.

ROGÉRIO ANDRÉ RAMOS – TEN CEL QOCBM
Presidente da Comissão CFS

O PRESIDENTE da comissão responsável pela coordenação e desenvolvimento dos trabalhos

atinentes ao Processo Seletivo para o Curso de Formação de Sargento Bombeiro Militar do Quadro

de Praças Combatentes (CFS QPCBM 2016), no uso das atribuições legais, conferidas pelo item

1 do Edital nº 001/2016 – CFS QPCBM 2016, de 23 de dezembro de 2016, publicado em Boletim

Geral nº 231, de 23 de dezembro de 2016, de acordo com o Art. 6º, § 1º, inciso II da Lei

Complementar nº 019, de 26 de novembro de 2002

Tornar Público o resultado da 3ª FASE (TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) da Seleção pelo

Critério de Antiguidade e da Seleção por Concurso Interno do CFS QPCBM 2016, conforme

descrito abaixo: